quam Juhellus de Nona Curia in vita sua manu tenuit, predicto cenobio

in eleraosinam contulit. Ego vero, decujusfeodo hoc constat movere,

volui et concessi , et garantizandum accepi , et sigilli mei munimine

confirmavi. «

XXXII.

Pactum inter monachos sancti Pétri et presbyteruiu de sancto Georgio initum.

circT a. iiio. " Ego Rotrodus, Dei gratia, Ebroicensis episcopus, presenti scripto

presentibus et futuris notum fieri volo, quod discordia quedam, que

inter monachos sancti Pétri Carnotensis et Petrum presbiterum de

sancto Georgio emerserat, in presentia nostra taliter sopita sit et

terminata. Presbiter de tribus annone modiis, quos, ut dicebat, de

Hic locus monogrammatis Ludovici régis.
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décima parrochie sue annuatim habere debebat, uiium modium mona-

chis dimisit et in perpetuum quietum clamavit. Monachi vero ipsi

presbilero decimam de terra patris siii eo pacto dimiserunt , ut eam,

fjuandiu presbiter ecclesie saiicti Georgii fuerit, habeat et in pace

possideat. Huic rei interfuerunt : Rogerus archidiaconus , Ricaidus

Croc archidiaconus, Daniel capellanus, GalteriusdeUlmeia, Herbertus

de Corderaenche, Galteriusde Loia, Haimericus Moreherus, Balduinus

sartor, Garinus Marescot , Rebursus et Gaufridus Curtcol. »

XXIII.

« Ego Walerannus, cornes Mellenti....Notumfieri volo me quamdam Auuo ii;,!,

domum, in castello mco de Mellento, priori et monachis sancti Pétri

Gesiaci in eleraosiiiam dédisse, et liberam et quietam ab omni exac-

tione, ab omni justicia et consuetiidine, sicut monachi sancti Nigasii

possident, ut et ipsi possideant, concessisse

« Actum est hoc publiée, apud Mellentum, anno ab incarnatione

Domini millesimo centesimo quinquagesimo primo. »

XXXIV.

Liidovicus, Francoruni rex , a consueludine jaccndi totam cellam de Leonis Curia

absolvit.

(( In ' nomine sancte et individue Trinitatis, amen. Ego Ludovicus, Anno iisi

Ueigratia, Francorum rex et dux Aquitanorum. Notum sit omnibus,

tam futuris quam prcsentibus, quod venerabilis abbas sancti Pétri

Carnotensis Fulcherus, et donnas Radulfus prior Leonis Curie, nos

humiliter adieruut, et dicte domus paupertatem et gravamen osteii-

derunt , ubi nos herbergagium habebamus et in domo monachorum

et quoruncunque hominum ibidem manentium. Pro remissione igitur

peccatorum nostrorum et antecessorum nostrorum regum Francie

anîmabus, predicti etiam abbatis Fulcherii et Radulfi prioris inter-

• Edit. in Gall. Christ., t. VIII, instr., col. 335.
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vcntu, a coiisuetudine jacendi tolam cellam de Leonis Cmia absolvi-